
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  9/2006

Neděle 4.června – Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO
7.30  –  mše svatá (P.Juvenál Valíček,rodina Valíčkova,Kaňova a Fialová) 

10.30 –  mše svatá (Antonín Kaňa a celou živou i zemřelou rodinu)
14.00 – adorace a svátostné požehnání

  14.30 – 16.00  farní kavárna
končí doba velikonoční   

Pondělí 5.června – Památka sv.Bonifáce,mučedníka
7.00 – mše svatá (na úmysl dárce) 

Úterý 6.června – Úterý 9.týdne v mezidobí
 7.00 - mše svatá (Antonie Vozdecká,sestry a rodiče)

19.00 – modlitební společenství

Středa 7.června – Středa 9.týdne v mezidobí 
7.00 - mše svatá (Jaroslav Hladůvka,manželka,syn)

17.00 - dětská mše (Ondřej Stejskal,živá rodina)
po mši možnost her a opékání na farní zahradě

Čtvrtek 8.června – Čtvrtek 9.týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (P.Kryštof Hoffmann)

19.00 – mariánská pobožnost

Pátek 9.června – Pátek 9.týdne v mezidobí
mše svatá ráno není 

19.00 – mše svatá (za členy „Svaté Hodiny“)

Sobota 10.června – Sobotní památka Panny Marie
7.00 - mše svatá (František Kokeš,2 rodiče,Cecílie Kokešová)

po mši na faře ministrantská schůzka

Neděle 11.června – Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE
7.00  –  mše svatá (za farníky)

10.00 – mše svatá (za děti,které jdou k 1.svatému přijímání a za jejich rodiny)
14.00 – adorace a svátostné požehnání

  14.30 – 16.00  farní kavárna

Další oznámení:

POZOR na změnu času bohoslužeb v neděli 11.června POZOR 

V neděli 11.června je tradiční pouť u kaple sv. Barbory v Kloboukách

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 


